ZP.271.1.3.2022.AW

Zawoja, dnia 26.01.2022 r.
Zamawiający:

Gmina Zawoja
34-222 Zawoja 1307
Informacja  
Dotyczy: „Zakup 2 koparek wraz z niezbędnym osprzętem”
Działając na podstawie:
· art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.),wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
PYTANIA


Koparka 1:
1) Czy Zamawiający odstąpi od zapisu, że minikoparka powinna posiadać homologację? Tego typu maszyny nie posiadają homologacje, tylko dokumentem uprawniającym do użytkowania i handlowania takim sprzętem na terenie UE jest deklaracja zgodności CE. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie koparki z deklaracją CE bez homologacji?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY ODSTEPUJE OD WYMOGU POSIADANIA HOMOLOGACJI

2) Czy Zamawiający zgodzi się na masę roboczą maszyny max 2976 kg? 

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
3) Czy Zamawiający zgodzi się na brak rozsuwanych gąsienic?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
4) Czy Zamawiający zgodzi się na silnik o pojemności 1662 cm3?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
5) Czy Zamawiający zgodzi się na jedne drzwi po lewej stronie maszyny?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
6) Czy Zamawiający zgodzi się na łyżkę 230 mm?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
7) Czy Zamawiający zgodzi się na szerokość transportową 1550 mm?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
8) Czy Zamawiający zgodzi się na brak sygnału cofania?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
9) Czy Zamawiający mógłby podać szacunkową ilość godzin przepracowanych w ciągu jednego roku?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE PRECYZUJE WYMAGAŃ W TYM ZAKRESIE


Koparka nr 2:
1) Czy Zamawiający odstąpi od zapisu, że minikoparka powinna posiadać homologację? Tego typu maszyny nie posiadają homologacje, tylko dokumentem uprawniającym do użytkowania i handlowania takim sprzętem na terenie UE jest deklaracja zgodności CE. Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie koparki z deklaracją CE bez homologacji?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY ODSTEPUJE OD WYMOGU POSIADANIA HOMOLOGACJI
2) Czy Zamawiający zgodzi się na jedną pompę wielotłoczkową?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
3) Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność silnika 2500 cm3?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
4) Czy Zamawiający zgodzi się na łyżkę hydrauliczną uchylną 1500 mm?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
5) Czy Zamawiający zgodzi się na długość transportową 5833 mm?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
6) Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość transportową 2706 mm?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
7) Czy Zamawiający zgodzi się na szerokość 2320 mm?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
8) Czy Zamawiający zgodzi się brak sygnału cofania?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY
9) Czy Zamawiający mógłby podać szacunkową ilość godzin przepracowanych w ciągu jednego roku?

ODPOWIEDŹ 

ZAMAWIAJACY NIE PRECYZUJE WYMAGAŃ W TYM ZAKRESIE
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.
…………………………………….

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
